Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al 

Objekti: “Sherbimi i printimit dhe zarfimit të faturave për nevojat e UKD”. 

NR. REF. 74817-10-12-2020 

Fondi limit 6’500’000 (gjashte milion e peseqind mije) Leke pa T.V.SH. 

Sasia e kerkuar: 1'067'323 cope 

Investime    Shpenzime operative  

Afati për realizimin e sherbimit eshte 12 muaj nga dita e neserme e punes pas lidhjes së 

kontratës. 

Afati i levrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga dorezimi i fatures tatimore perkatese